(199) 60m - Starsi Ziaci :: rozbeh 3
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Meno

BORCANY Adam
BELADIC Samuel
PETRVALSKY Vladimir
SEDLACEK Lukas
DURIK Erik

Halové majstrovstva AZB
Bratislava 16.01.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 9. 5. 2024 o 9:16

Nar.

2001
2002
2001
2001
2001

Klub / Krajina
Atleticky klub Bojnicky
AO TJ Slavia STU Bratislava
Atleticky klub Bojnicky
AC Stavbar Nitra
Slovan Duslo Sala

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
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